Sexq; deos uidit Mallia, sexq; deas:

Impia dum Phæbi Cæsar mendacia ludit,

h Dum

Super festina
tas, p̄ preters
Rubētes aur
cute fuit i se
nua patratē
libidinis si
gnū.

Hinc Iouenal
sary. II. Vera
comas, uultumq; au
reō; calētem.

Thorānū hu
ius memint
Plin.lib.7. c. 4
12. macrob. Sa
tur.lib.2.c. 4
Thuronū ap
pelat.

In fabulis esse
est esse in ore
ulgī, quorū
dianis q; rumo
ribus.

i. 12. deorum.

Allusum est
ad. r. deos, q
seleciū dicunt,
quorū sex sūt
mares, & totū
dem feminæ.
Nā Augustus
sub Apolinis
habitu in co
na in fecratio
re loco instru
ta discubue
solebat inter
12. catamitos
sub habitu
deorū, & 12.

guellas, sub ha-
bitu dearum, Dum noua diuorum coenat adulteria,

Omnia se à terris tunc numina declinarunt.

Fugit & Auratos Iuppiter ipse thronos.

Auxit coene rumorē summā tūc in ciuitate penuria, ac fā
mes: Acclamatiōē est postridie, frumentū omne deos co-
medisse, & Cæsarem planè esse Apollinē, sed Tortorem:

Tortorem, quōd populi
fame torque-
ret. Colebat
& Romix in-
piter preda-
tor.
Nota pretiosa supellectilis eius, & aleæ lusus
per eum dilectus C A P. LXXI.

Notatus est & ut pretiosa supellectilis, Corinthio-
rumq; precupidus, & aleæ indulgens. Nam & pro
scriptionis tempore ad statuam eius adscriptum est:

Pater argentarius, ego Corinthianus.

Corinthiorū
Substantiū di-
xit, pro uasis
ex ære Corin-
thio fabri-
cis. Deinde
corinthio le-
ge Plin.li,34,
Cap.2.
cum existimaretur quoddam propter usq; Corinthia in-
ter proscriptos curasse referendus. Et déinde bello Sicis
licensi epigramma uulgatum est:

Pōst quām bis classe uictus naues perdidit,
Aliquando ut uincat, ludit cūsidū ale.

Ex quibus siue criminibus, siue maledictis infamiam im-
pudicitie facilimē refutavit & presentis, & postere
uite castitate. Item lautitiarum iniuidam, cum & Alexandria
capta, nihil sibi preter unum myrrhinum calicem,
ex instrumento regio retinuerit, & mox uasa aurea aſſia
duiſimi uſus conflauerit omnia. Circa libidines hæſit.
Postea quoque (ut ferunt) ad uitandas uirgines promi-
ptior, qua sibi undique etiam ab uxore conquirerentur.
Aleæ rumorē nullo modo expauit, lusitq; simpliciter,
& palam oblectamenti causa etiam senex, ac præterquam
Decembri mense, alijs quoque festis, profestisq; diebus:

nec

nec id dubium est autographa quadam epistola: Cœnati
(ait) mi Tyberi cum iſſdem. Accesserunt coniuix & Vinta-
tius, & Sylvius pater. Inter coenam lusimus yportuēos
& heri, & hodie. Talis enim iactatis, ut quifque canem,
aut senonem miserat, in singulos talos singulos denarios
in medium cōſererebat: quos tollebat universos, qui Vene-
rem iecerat. Et rursus alijs literis: Nos, mi Tyberi, quin-
quatrijs satis iuicundē egimus. Lusimus enim per omnes
dies, forūq; aleatorium calcificimus. Frater tuus magnis
clanoribus rem gesbit. Ad summā tamen per didit nō mul-
tum, sed ex magnis detrimētis preter ſpem paulatim re-
tractus est. Ego per didi uiginti millia nummū meo no-
mine, sed cūm effusæ in lusu liberalis fuſſem, ut soleo ple-
runque. Nam si quas manus remisi cuique, exegiſsem: aut
retinuiſſem, quod cuīq; donau, uicissem uel l. millia. Sed
hoc malo. Benignitas enim mea ad eaſetem gloriam
effert. Scribit ad filiam: Misi tibi denarios c.c.l. quos
singulis conuiuis dederam, si uellent inter ſe inter coenam
uel talis, uel par impar ludere.